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Masumiyet ve Tecrübe Şarkıları - William Blake


 162 страницы·2008·448 KB·турецкий·новый! 



İnsan duygularını yalın ve dolaysız bir biçimde anlatarak döneminde farklı bir ifade tarzı yaratan Blake, şair, ressam v  ...
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Romeo ve Juliet - William Shakespeare


 130 страницы·2007·622 KB·турецкий·новый! 



Romeo ve Juliet, William Shakespeare’ın en ünlü oyunudur. Adeta onunla özdeşleşmiş bir yapıttır.
Romeo ve Juliet’in aşk  ...
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Görme Biçimleri - John Berger
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Türkiye'de bütün kitaplarıyla her zaman kendisine geniş bir okur kitlesi bulan John Berger'ın klasiğidir Görme Biçimleri  ...
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Daha önce Birinci Sürrealist Manifesto isimli Bréton metnini yayımlayan 645 Yayın nihayet Andre Bréton'un 1. 2. 3. manif  ...
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İnsan Ne İle Yaşar - Lev Nikolayeviç Tolstoy


 97 страницы·2012·678 KB·турецкий·новый! 



Simon, ailesiyle küçük bir barakada yaşıyor, ekmeğini ayakkabıcılık yaparak kazanıyor. Malsız mülksüz bir adamdı; işi fa  ...
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On İkinci Gece - William Shakespeare
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Oyunları ve şiirlerinde insanlık durumlarını dile getiriş gücüyle yaklaşık 400 yıldır bütün dünya okur ve seyircilerini  ...
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Kendine Ait Bir Oda - Virginia Wolf
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"Bütün bu yüzyıllar boyunca kadınlar, erkeği olduğundan iki kat büyük gösteren bir ayna görevi gördüler, büyülü bir ayna  ...
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üniformasÕ, otomati÷i üzerinde, yani öldürme÷e, öldürülme÷e hazÕr, belki tavúan gibi korkak, belki toprak gibi akÕllÕ be  ...
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İlahi Komedya - Dante
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Dünya şiirinin başyapıtı "İlahi Komedya", Dante'nin Cehennem'e, Araf'a ve Cennet'e yaptığı düşsel bir geziyi destanlaştı  ...
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Bir Yaz Gecesi Rüyası - William Shakespeare


 93 страницы·2014·363 KB·турецкий·новый! 



Bugünün edebiyat ve tiyatro dünyasında gereğince vurgulanmamış bir gerçek var: Shakespeare`in ne denli ``büyük`` olduğu  ...
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